Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа № 613 Московского района

Санкт-Петербурга

Приказ № 153

от 01 сентября 2023 г.       Санкт-Петербург

Об организации пропускного режима

на 2023-2024 учебный год

В связи с возможными угрозами совершения террористических актов, в целях

обеспечения сохранности жизни и здоровья детей и работников ОУ, сохранность государ-

ственного имущества и школьного здания и территории с учетом сохраняющихся угроз:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим работы ОУ с 08:00 – 18:30

2. Утвердить график работы стадиона

3. Утвердить график пропускного режима на территорию школы с 06:00 – 22:00

4. Организовать пропускной режим в здание школы согласно положения «Об органи-

зации пропускного режима»

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы         /Рябова О.Н.

		2024-02-16T10:38:54+0300
	Рябова Ольга Николаевна